UBND XÃ THĂNG BÌNH

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG CÔNG TÁC TUẦN 05

(Áp dụng từ ngày 06/10/2025 đến 11/10/2025)

Ngày Nội dung công việc - Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

06/10

- Sinh hoạt dưới cờ. - Theo kế hoạch.

- Quán triệt nề nếp dạy và học. - TPT, GVCN.

- Tổ chức dạy bồi dưỡng học sinh giỏi khối 9 (06-11/10). - GVBM.

- Thanh kiểm tra nội bộ - Theo kế hoạch.

Thứ ba

07/10

- Thanh kiểm tra nội bộ. - Theo kế hoạch.

- Triển khai kế hoạch kiểm tra giữa kì. - Thầy Khâm.

- Phân công ra đề, hướng dẫn chấm. - Thầy Khâm.

Thứ tư

08/10

- Hoàn thành đề cương, ma trận, đặc tả. - GVBM.

- Xây dựng kế hoạch thi hùng biện câu chuyện đạo đức pháp

luật.
- Thầy Hòa (PHT).

 Thứ năm

09/10

- Sinh hoạt tổ chuyên môn: Thống nhất đề cương, ma trận,

đặc tả (tiết 4,5).
- Tổ chuyên môn.

- Đại hội trù bị Liên đội. - Liên Đội

Thứ sáu

10/10

- Phát đề cương ôn tập đến học sinh. - GVBM.

- 8h00’: Hội nghị Phòng Cháy chữa cháy tại 06 Chương

Dương, Phường Bàn Thạch.
- Thầy Hòa (PHT)

- Hướng dẫn học sinh ôn tập. - GVBM.

Thứ bảy

11/10

- Hoàn thành bản cam kết “Học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về nêu gương và rèn

luyện phấn đấu năm 2025”

- CBGVNV.

- Quyết toán BHTN. - Thủ quỹ.

- Tổ chức tiết HĐTN. - GVCN.

- Kiểm tra tài chính. - BTTND, KT,TQ

- 14h00’: Đại hội Liên Đội. - Liên Đội.

- Buổi chiều học sinh nghỉ học. - Học sinh.

Trên đây là kế hoạch tuần 04, trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung sẽ thông báo

qua địa chỉ Zalo của nhà trường.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo nhà trường;

- Các tổ;

- CBGV-NV;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

                        Huỳnh Thanh Hoà